

Is It A Bird ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby
CVR-nr. 37837547

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Line Groes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Is It A Bird ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby

CVR-nr.: 37837547
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Line Groes, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 947 t.kr. i 2018, mod 845 t.kr. i 2017.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.319.404	8.553.718
Personaleomkostninger	1	(6.501.457)	(6.909.252)
Af- og nedskrivninger		<u>(593.266)</u>	<u>(544.215)</u>
Driftsresultat		1.224.681	1.100.251
Andre finansielle indtægter		5.890	2.460
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.003)</u>	<u>(14.147)</u>
Resultat før skat		1.219.568	1.088.564
Skat af årets resultat	2	<u>(272.659)</u>	<u>(243.927)</u>
Årets resultat		946.909	844.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.500.000
Overført resultat		<u>(553.091)</u>	<u>(2.655.363)</u>
		946.909	844.637

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		222.222	146.250
Goodwill		2.821.000	3.224.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	3.043.222	3.370.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.707	143.645
Indretning af lejede lokaler		10.300	20.600
Materielle anlægsaktiver	4	73.007	164.245
Deposita		191.442	187.688
Finansielle anlægsaktiver		191.442	187.688
Anlægsaktiver		3.307.671	3.722.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.922.729	2.004.120
Igangværende arbejder for fremmed regning		430.891	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.834	136.161
Andre tilgodehavender		0	115
Periodeafgrænsningsposter		75.047	60.009
Tilgodehavender		5.567.501	2.203.405
Likvide beholdninger		1.427.185	4.768.308
Omsætningsaktiver		6.994.686	6.971.713
Aktiver		10.302.357	10.693.896

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	6.374.899
Overført overskud eller underskud		3.178.875	(2.642.933)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.500.000
Egenkapital		<u>5.178.875</u>	<u>7.731.966</u>
Udskudt skat		557.429	752.681
Hensatte forpligtelser		<u>557.429</u>	<u>752.681</u>
Bankgæld		29.257	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.547.663	511.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.427	49.377
Skyldig selskabsskat		467.911	11.696
Anden gæld		1.760.097	1.636.596
Periodeafgrænsningsposter		502.698	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.566.053</u>	<u>2.209.249</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.566.053</u>	<u>2.209.249</u>
Passiver		<u>10.302.357</u>	<u>10.693.896</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	6.374.899	(2.642.933)
Overført fra overkurs	0	0	6.374.899
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til dækning af tab	0	(6.374.899)	0
Årets resultat	0	0	(553.091)
Egenkapital ultimo	500.000	0	3.178.875

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	3.500.000	7.731.966
Overført fra overkurs	0	6.374.899
Udbetalt ordinært udbytte	(3.500.000)	(3.500.000)
Overført til dækning af tab	0	(6.374.899)
Årets resultat	1.500.000	946.909
Egenkapital ultimo	1.500.000	5.178.875

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.401.511	6.042.869
Pensioner	689.268	442.137
Andre omkostninger til social sikring	100.674	125.356
Andre personaleomkostninger	310.004	298.890
	6.501.457	6.909.252
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	15
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	467.911	311.696
Ændring af udskudt skat	(195.252)	(67.769)
	272.659	243.927
	Erhverv-	Goodwill
	vede	kr.
	immaterielle	
	e anlægs-	
	aktiver	
	kr.	
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	195.000	4.030.000
Tilgange	175.000	0
Kostpris ultimo	370.000	4.030.000
Af- og nedskrivninger primo	(48.750)	(806.000)
Årets nedskrivninger	(99.028)	(403.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.778)	(1.209.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.222	2.821.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>273.282</u>	<u>51.500</u>
Kostpris ultimo	<u>273.282</u>	<u>51.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	(129.637)	(30.900)
Årets afskrivninger	<u>(80.938)</u>	<u>(10.300)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(210.575)</u>	<u>(41.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.707</u>	<u>10.300</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Is It A Plane ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
